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گزارش خبرنگار خراسان از 
رونق کشت زعفران در تایباد 
و مطالبات کشاورزان از جهاد 

کشاورزی

داد مردم، توجیه مخابرات
 مدیرعامل مخابرات استان با اشاره به افزایش 15 هزار تومانی قبوض تلفن ثابت: 

با حضور استاندار خراسان نگهداری هر خط 25 هزار تومان هزینه دارد، مردم فکر کنند شارژ ساختمان است!
رضوی انجام شد

 صفحه4

زعفران، 
گوهری 

گران بها در 
روزگار کم آبی

مدیرکل پست خبر داد:

گران فروشی، شایع ترین تخلف 
دفاتر پیشخوان استان

مسلمی/ مدیر کل پست استان در پاسخ به سوال 
»خراسان رضوی« در خصوص تخلفات برخی از دفاتر 
پیشخوان درباره دریافت اضافه وجه گفت: در همین چند 
روز اخیر با چند دفتر پیشخوان برخورد و پرونده آن ها به 
سازمان تنظیم مقررات ارسال شده که گران فروشی 
بیشترین کد تخلف دفاتر را به خود اختصاص داده است. 
به گزارش »خراسان رضوی«، محمدرضا شفیعی روز 
گذشته در نشستی خبری به مناسبت هفته پست از 
کاهش 30 درصدی مرسولات وابسته به خرید اینترنتی 
در یک ماه گذشته خبر داد و اظهار کرد: امیدواریم با بهتر 
شدن شرایط اینترنت وضعیت بهتری داشته باشیم، 
ضمن این که خرید و فروش اینترنتی مرسولات ویژه از 
یک درصد به 5 درصد افزایش یافته است. وی با بیان 
این که از مهر سال گذشته تاکنون بیش از هشت میلیون 
و 600 هزار مرسوله از پست استان جابه جا شده است، 
تصریح کرد: حدود 56 درصد مرسولات پست استان 
از طریق سرویس نوین پیشتاز انجام می شود. شفیعی 
افزود: برای این که پست استان به لحاظ تجهیزات به 
سطح استاندارد برسد 100 میلیارد تومان اعتبار نیاز 
دارد که 30 میلیارد تومان از این میزان اگر تامین شود 
بسیاری از واحدهای دولتی را که غیرفعال شده اند، 
می توان دوباره فعال کرد تا مشکلات مردم حل شود. 
وی تصریح کرد: 50 درصد درآمد پست استان از353  
دفتر پیشخوان تامین می شود. مدیر کل پست استان از 
راه اندازی زون تجاری در پست استان خبر داد و گفت: با 
راه اندازی این زون در استان افراد می توانند مرسولات 
مجاز را به خارج از کشور از طریق پست صادر کنند، ضمن 
این که این اقدام بعد از تایید گمرک انجام می شود. 
وی در ادامه و در پاسخ به سوال »خراسان« در خصوص 
ارسال کالا توسط پست در مرز دوغارون و باجگیران 
نیز گفت: ترانزیت کالا در مرز دوغارون از طریق مسافر 
انجام می شود ولی در مرز ترکمنستان با توجه به این 
که طرف ترکمنی ارسال مرسولات را به صورت منظم 
انجام نمی دهد، تبادل تجاری و ارسال مرسوله از این 
مرز نداریم. شفیعی همچین درباره بیشترین شکایاتی 
که از پست صورت می گیرد نیز اظهار کرد: بیشترین 
شکایات درباره تاخیر مرسولات است. وی همچنین 
از زیان 10 درصدی پست استان خبر داد و گفت: هم 
اکنون35 میلیارد تومان زیان انباشته شده داریم و هر 
چه به پایان سال نزدیک می شویم، این میزان بیشتر می 
شود. شفیعی تاکید کرد: شاید برای مردم سوال ایجاد 
شود که در پست استان مرسولات انبار شده وجود دارد 
که باید بگویم در پست استان هیچ مرسوله انبار شده ای 
وجود ندارد، همچنین از یک میلیون مرسوله تنها یک 

مورد منجر به غرامت می شود.

این دیگر فوتبال نیست، تحقیر است !
نماینده فوتبال استان با دریافت 43 گل در 8 بازی رکورددار لیگ آزادگان است

تیم فوتبال شهرخودرو که امسال نای 
بلند شدن ندارد و به نوعی با آبروی فوتبال 
خراسان رضوی بازی می کند، هشتمین 
باخت پیاپی خود را به ثبت رساند. نماینده 
فوتبال استان عصر دیروز در چارچوب هفته 
هشتم رقابت های لیگ دسته یک کشور در 
شیراز به مصاف تیم فجر این شهر رفت که 
در پایان 90 دقیقه، شکست فاجعه باری را 

تجربه کرد و با 11 گل شهر بهار نارنج را ترک 
کرد. این تیم که با بازیکنان امید به میدان می 
رود، تاکنون 43 گل در 8 دیدار اخیر دریافت 
کرده است که بدترین باخت همین نتیجه 
11 بر صفر مقابل فجر شیراز بود که ویترین 
شکست هایشان را کامل تر کرد. این در حالی 
است که بازیکنان شهرخودرو عصر دوشنبه 
گذشته در مسابقات امیدهای کشور به 

میدان رفته بودند و با وجود خستگی دوباره 
دیروز در لیگ آزادگان هم بازی کردند که 
این موضوع قابل تامل و عجیب است. این 
بی آبرویی در حالی صورت گرفته که هیچ 
مسئولی در استان تدبیری برای خروج 
فوتبال استان از بحران نیندیشیده و تنها 
نماینده استان در لیگ یک کشور به حال 

خود رها شده است.
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  داد مردم، توجیه مخابرات
مدیرعامل مخابرات استان با اشاره به افزایش 15 هزار تومانی  قبوض تلفن ثابت: 

نگهداری هر خط   25 هزار تومان هزینه دارد، مردم فکر کنند شارژ ساختمان است!

»شرکت مخابرات برای تلفنی که از آن استفاده 
نمی شود 15هزار تومان به عنوان خدمات 
مکالمه صوتی و برای خرید و خدماتی که 
 نداشته ایم سه هزار تومان عوارض ،مالیات و... 

می گیرد!«
»چرا خانه ای که شش ماه خالی است، قبض 

تلفنش 18هزار تومان آمده است؟«
»کابل تلفن ما را دزدیده اند و مخابرات می گوید 
امکانات نداریم، اما روی قبض 15 هزار تومان 
هزینه مکالمه ثبت کرده اند، هیچ کس نیست 

نظارت کند؟«
این ها بخشی از پیام های گلایه آمیز پرشمار 
شهروندان از اقدام جدید مخابرات است که 
به ظاهر با عنوان هزینه مکالمات و به مبلغ 15 
 هزار تومان روی تمامی قبوض مشترکان اعمال 

می شود. پولی که بدون اطلاع رسانی مناسب و 
به نوعی با اجبار دریافت شده و پیش از آن از مردم 
در این باره نظرخواهی نشده و حالا داد مردم را 
نیز درآورده است. این در حالی است که در پیام 
های مردمی، مکرر دلایل استفاده نکردن از 
خطوط ثابت بیان شده، اما هیچ کس درخواست 
واگذاری خطش را نداشته است و به دلایلی 
مانند نیاز اینترنت به خط تلفن می خواسته از 
این خط استفاده کند، اما نیازی به مکالمه با آن 
نداشته است. پاسخ مدیر عامل شرکت مخابرات 
خراسان رضوی به این گلایه ها هم  در نوع خود 
جالب توجه است، او  می گوید: »هزینه نگهداری 
هر خط تلفن ثابت در ماه 25 هزار تومان است که 
ما 15 هزار تومان آن را از مردم می گیریم، مردم 

فکر کنند شارژ ساختمان است!«

به گزارش »خراسان رضوی«، این اولین بار نیست 
که یک سازمان دولتی برای تامین هزینه های خود 
دست در جیب مردم می کند  و احتمالا آخرین بار 
هم نخواهد بود، مخابرات خراسان رضوی نیز در 
جدیدترین این قبیل اقدامات، هزینه ای را برای 
همه خطوط درنظر گرفته و بدون اطلاع  رسانی 
از مشترکان دریافت می کند و اگر این پرداخت 
تا مدتی انجام نشود خط تلفن را نیز جمع آوری 
خواهد کرد، یعنی مردم نه راه پس دارند و نه راه 
پیش! یا باید این پول را پرداخت کنند یا قید تلفن 
ثابت را بزنند! حسن اروجی، مدیر عامل شرکت 
مخابرات خراسان رضوی در پاسخ به گلایه های 
پرشمار مردم در این زمینه به »خراسان رضوی« 
می گوید: هزینه ای که گفته شده، به عنوان 
هزینه مکالمات در قبوض مشترکان درج شده 
است، شرکت مخابرات به صورت ماهانه مبلغ 
25 هزار تومان برای نگهداری خطوط تلفن ثابت 
از جمله برق، نیروی کار، نیروی فنی، تجهیزات 
و ... هزینه می کند که براساس درخواست ما 
به سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و 

تولیدکنندگان و با تایید معاون اول رئیس جمهور 
بخشی از این هزینه روی قبوض اعمال شد. وی 
می افزاید: این مبلغ بر این اساس است که حدود 
3333 دقیقه مکالمه داخلی درون شبکه ثابت 
15 هزار تومان هزینه دارد که البته اگر با تلفن 
همراه تماس گرفته شود این تعداد دقایق به همان 
نسبت کاهش می یابد، اما محاسبه ما این طور بوده 
که به اندازه 3 هزار دقیقه مکالمه ثابت داخلی 
که 15 هزار تومان هزینه دارد، همین میزان را به 
عنوان هزینه مکالمات در نظر بگیریم و اگر کسی 
از این مقدار استفاده کرد که هیچ و اگر بیش از 15 
هزار تومان مصرف کرد مازاد آن را پرداخت می 
کند، اما بالطبع هر ماه این 15 هزار تومان مکالمه 
را دارد. اروجی در پاسخ به این سوال که چرا این 
پول به اجبار از شهروندان گرفته شده و شاید کسی 
نخواهد از خط خود برای مکالمه استفاده کند، می 
گوید: ما 25 هزار تومان هزینه نگهداری را از کجا 
تامین کنیم؟ برای یک ساختمان وقتی می گویند 
به طور مثال 100 هزار تومان هزینه شارژ برای 
 نظافت، برق و... است همه به راحتی پرداخت 

می کنند، اما وقتی ما می گوییم 15 هزار تومان 
هزینه نگهداری پرداخت کنند، زورشان می آید، 

فکر کنند همان است.

اگر خط تلفن نمی خواهید واگذار کنید!	 
وی تصریح می کند: خط تلفن ثابت در مالکیت 
مردم نیست و فقط به صورت امانت در اختیار آن 
هاست اگر کسی نمی خواهد می تواند آن را واگذار 
کند تا ما به کسانی که استفاده می کنند و لازم دارند 
واگذار کنیم، اگر هم خطشان را می خواهند، هزینه 
را پرداخت کنند. اروجی در پاسخ به این سوال که 
چرا وقتی مردم برای خرید خطوط مراجعه می 
کنند به دلیل چهار رقم مشابه و خطوط رند به عنوان 
یک سرمایه، هزینه های گزاف از آنان دریافت می 
شود، اما حالا که این سرمایه را می خواهند، اما 
فعلا قصد استفاده از خدمات مکالمه آن را ندارند، 
می خواهید آن را پس بگیرید؟ اظهار می کند: خط 
تلفن ثابت 25 هزار تومان هزینه نگهداری دارد 
ما نمی توانیم پرداخت کنیم، هرکس می خواهد 

استفاده کند، این میزان شارژ را هم پرداخت کند.

سرپرست اداره کل استاندارد خراسان رضوی خبر داد: 

تدوین بسته سوغات استاندارد در دستور کار 
سرپرست اداره کل استاندارد خراسان رضوی 
از صدور 132 پروانه استاندارد اجباری در 
استان طی 6 ماه نخست امسال خبر داد و 
گفت : به دنبال تدوین بسته سوغات استاندارد 
هستیم. به گزارش خراسان رضوی، سید 
محمد سجادی روز گذشته در نشست خبری 
در آستانه روز جهانی استاندارد به هزار و شش 
قلم کالا و خدمات مشمول استاندارد اجباری 
در کشور اشاره کرد و ادامه داد: هم اکنون 
هزار و 953 واحد تولیدی و خدماتی در 
خراسان رضوی ،پروانه استاندارد دارند و 
برای 2 هزار و ۷32 محصول و خدمت در 

استان ،پروانه استفاده از نشان استاندارد 
اجباری صادرشده است.او درباره بازنگری 
در استانداردها توضیح داد: در شش ماه 
گذشته اداره کل استاندارد خراسان رضوی 
52۷  بازنگری استاندارد ملی را انجام داده 
و حدود20هزار  نفر ساعت آموزش برای 
مدیران کنترل کیفیت برگزار کرده است.

سجادی در ادامه نشست خبری بیان کرد: به 
دلیل حضور میلیونی زائران بارگاه منور رضوی 
در مشهد، کالاهایی خاص به عنوان سوغات 
برای زائران عرضه می شود از همین رو اداره 
کل استاندارد به دنبال تدوین بسته سوغات 

استاندارد است و هم اکنون زعفران به عنوان 
کالایی که مشمول استاندارد اجباری است 
در دستور کار نظارتی ویژه استاندارد قرار 
دارد و در ادامه دیگر کالاهای  استفاده شده 
به عنوان سوغات را برای قرار دادن در این 
بسته بررسی خواهیم کرد.این مقام مسئول 
اعلام کرد: زعفران بسته بندی شده مشمول 
رعایت استاندارد اجباری است و باید عرضه 
این محصول با نشان استاندارد صورت گیرد از 
این رو با توجه به اهمیت این محصول به عنوان 
سوغات و قیمت بالای آن طی ماه گذشته 
حدود 500 مرکز عرضه این کالا در مشهد 
بازرسی شد که طی بازدید از این مراکز، برای 
80 فروشنده زعفران که نشان استاندارد 

نداشتند ،اعلام جرم شده است.

 صفحه2

 جشنواره 
 تئاتر استان 
 روی صحنه 

نقد و نظر

تعدادی از پیش کسوتان 
هنرهای نمایشی خراسان 

رضوی از بایدها و نبایدهای 
مهم ترین رویداد تئاتری 

استان می گویند

پس از دو سال برگزاری تئاتر زیر سایه 
محدودیت های کرونایی، امسال صحنه 
آماده یک جشنواره چهار روزه است؛ 
جشنواره ای که مهم ترین رویداد تئاتر 
استان و قرار است علاوه بر داوری 

خروجی یک سال ...

یو
رش

ی/آ
قان
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م 

یث
: م

س
عک

نماینده فوتبال استان با 
دریافت 43 گل در 8 بازی 

رکورددار لیگ آزادگان است


